

Harmonogram stavby: "Město Neratovice - Rekonstrukce ul. 5. května"

[illegible]



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY Č. 1

Stavba:

Rekonstrukce ulice 5. května - Neratovice

Objekt:

Vícepráce č. 1

Místo:

Město Neratovice

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

Město Neratovice

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

Zpracovatel:

#ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							324 494,00
D	SO_101		Rekonstrukce zpevněných ploch chodníků, stávajících vjezdů a komunikací				324 494,00
D	001		Zemní práce				1 200,00
7	K	113107242	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	24,000	50,00	1 200,00
D	005		Komunikace				33 096,00
			Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 120 mm	m2	24,000	365,00	8 760,00
33	K	573231112	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	24,000	36,00	864,00
34	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	24,000	540,00	12 960,00
35	K	5732311.x01	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,35 kg/m2	m2	24,000	33,00	792,00
36	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	24,000	405,00	9 720,00
D	008		Trubní vedení				25 570,00
46	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	7,000	1 200,00	8 400,00
52	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	4,000	655,00	2 620,00
53	M	55241030	poklop šachtový litinový čtvercový 600x600 bez ventilace tř D 400 pro intenzivní provoz	kus	3,000	4 850,00	14 550,00
D	009		Ostatní konstrukce a práce				1 100,00
66	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	2,000	370,00	740,00
103	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	2,000	180,00	360,00
D	099		Přesun hmot HSV				263 528,00
75	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	5,300	50,00	265,00
76	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	106,000	3,00	318,00
77	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,300	40,00	212,00
			Poplatek za skládku - zemina, kamenivo	t	1 309,300	120,00	157 116,00
			Poplatek za skládku - beton	t	257,550	140,00	36 057,00
			Poplatek za skládku - živice	t	347,800	200,00	69 560,00